habens tam pro se quam alijs Conuuesoribus  
 frumenta testalia ad inseminandum circa Di-  
 uisionem assignata uniuersis Creditibus tempe-  
 stive sub Pena Damnationis perpetue in primis  
 et proximis Causarum Querelarum Terminis Ter-  
 minis citata, omnes vero Creditores recepti supra  
 scriptis frumentis in sortibus suis inuenient, o-  
 mninoq; tam Divisione capta exequantur et ad-  
 impleant sub Pena Damnationis perpetue in  
 casu pereliquem ex Creditibus in premissis con-  
 trahentibus ad instantiam cujuslibet Creditoris  
 preuia Ipsius ad citatione in primis et proxi-  
 mis Causarum Querelarum Terminis (pae)  
 publicanda. Nihilominus Subdelegatus adhe-  
 rendo supradicto Decreto Tribunalis vigore cu-  
 jus presens continuatur Condesensio Oblationem  
 juris deterioris Creditori antelationem eximendi  
 compensata Ita si que subsequetur, pro Altum  
 presentis Divisionis reparatione, et supra In-  
 ventarium inseminatione reservat praestodit  
 et dat fauultatem, Quo denique attinet Indictio-  
 nem Suefforum Futajericianorum respectu  
 sumptibus pro Condesensioibus ex mente repe-  
 dicti Decreti Tribunalis promanantibus cog-  
 gati, decidendo Subdelegatus eandem q; seruan-  
 ad mentem suprascripti Decreti Tribunalis  
 unum Officium tam pro Parte Suefforum Fu-  
 tajericianorum, quam et aliorum Creditorum  
 cu Possessorum est assignatum Subdelegatus  
 ab hisce omnibus pro peragendis suprasens  
 est requisitus suoque sumptu uiuere non tene-  
 tur omnes vero Creditores cum finibus suis com-  
 parente finemq; Condesensiois inuigilantes  
 proprio sumptu cum Equis suaque Familia

commercantes, ob distantiam Demorum ac de-  
 fectum cōemptionis Virtualium subsistere non  
 valuerunt solitaque in talibus Praxi mutui Per-  
 tium sumptus observare debetur. Ideo Subdelegatus  
 attentis praemissis tam sapienter Decreto Tribu-  
 nalitico per quod Dubiorum quaeque Resolutio  
 ac finalis Praxi in talibus fieri solita injuncta est  
 divjudicatio, eandem Indictionem uti justam et  
 legalem non posse removere arbitratur, imo Gene-  
 roso Stanislaw Napielito uti tam suo quam omnia  
 Consuensionum Futajovicianorum Nomine eandem  
 expensas tenenti et ipsdem disponenti Registrum  
 Expensarum pro Condensationibus erogatarum  
 comportare, Creditoribus communicare injunxit  
 idq. in instanti et quoniam idem Generosus Sta-  
 nislaw Napielito hoc Registrum comportavit,  
 Creditoribus communicavit satisfecisse eundem  
 sententiae Subdelegati sui edidit. Et licet  
 quidem Generosus Napielito per Registrum suo  
 et aliorum Consuensionum nomine conscriptum  
 Summam in unum computatam Mille Non-  
 gentorum Duorum Florenorum Grosorum  
 Vrginti Sex Denariorum Sex Polonicellium in-  
 sumptus Condensationum expendisse producit  
 et ad comprobationem ejusdem sese trahit, ac so-  
 lutionem proportionatam per quemque Credito-  
 rem tam sibi quam alijs Consuensionibus suis  
 exposcit, verum quoniam ex adverso alijs Credito-  
 res non posse capere ob paucitatem eorum-  
 dem talem Summam allegant et si quae eroga-  
 ta fuerit minimè ad Interesse sui sed pro Con-  
 suensionibus alijs; licet unum Creditorem repre-  
 sentantibus; innumeros tamen Concurrentibus in qua-  
 libet Condensatione existentibus et commercan-